DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO E CONDUTA
NUTRICIONAL EM UM PACIENTE HOSPITALIZADO COM PATOLOGIAS ASSOCIADAS:
UM ESTUDO DE CASO de autoria de FRANCISCO REGIS DA SILVA, GERALDO
GONZALEZ TALABERA, TEREZA CRISTINA MOTA DE SOUSA ALVES , foi publicado nos
Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php